Procurator... in bonis... ad officium... Ministeralem Regni... iudicis et iuxta formam... ductionis bonorum... hunc adeptum et expulsum...

Zimnoch

SUCTUM

Super Citationem literalem... Franciscus Joannes Lesmonoleh... notarius... officio nostro... totalibus et integris bonis... ad presens sub tempore expeditionis bellicae... et perempte comparas... et audendum de inductionem in bona expulsa...

1505

Secunda post Festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo
 primo. Cuius quidem Cationis praesens Copiam Sigillatam Mini
 sterialis Regni Generalis Prouidus Stanislaus Kalemayka
 ab una integra ante Terminum praesentem septimana in bonis
 Citate propriis prouidit quod Kobit Andream, et Alberto publi
 case recognouit Memoratus Actor Citatem sup nomenatam partem
 ad Officium praesens per Ministeriale Regni Generalis Hebrilem
 Benedictum Profansky iuridice clamatis et non comparentis in
 loco suo pro loco et Regesti ordine ac admissore efferi
 praesentis iudicialiter condemnauit. In loco autem loco praesenti modo
 praesens in continuationem obtent Officium praesens Caspian Capitaneale Bran
 seen Visa et considerata citate clamatis et non comparentis praesentis
 et temeritate iam cummuni et affectationi Actoris ac contentis Citations
 inhiendo praesentis citate super bonisq eorum omnibus **LUCRUM**
 reinductionis bonorum decerni quia tenus citati bona de quibus actorem
 violenter exspulerunt denovo in possessionem pacificam mittant sub
 pena banitionis praesentibus interpretis Decreto suo in praesentibus
 si mediante.

Poplansky **LUCRUM**
 Super Citationem literalem Caspian Capitaneale Branseen tenoris talis
 Franciscus Joannes in loco Lesnowolsky Branseen Capitaneus
 Nobilis Matheo olim Stanislawi Bishop Poplansky et Matheo
 filio Stanislawi Koscic Poplansky in Poplansky hereditibus et omnibus bonis
 vestris in Regio nostra qua haec in parte ex vi legum fungi
 mur auctoritate Capitaneus mandamus ut in iudicium vigore constituti
 nonis sub tempus motionis generalis bellicae sancitae in summa Regia
 Branseen prius et proximus celebrandis patri et perempte comparatis
 Ad instantiam Investigatoris iudicis nostri et prius delatoris Nobilis Mathei
 filii olim Joannis Michromic Poplansky in Poplansky eadem hereditibus
 qui vos inhiendo constitutioni anni 1671 sub tempus motionis Gene
 ralis bellicae sancitae et in comitiis Polibus Warsauiensibus nuper
 praesentibus reabsumpta in vim termini tacti citat peremptorie
 ideo quia vos ad praesens sub tempus modernae expeditionis Polus
 bellicae ipso die expeditionis conuentus particularis Ferris Biel
 seen ac ordinationis eiusdem motionis conducto apud delatorem
 Brazatonis ad conficiendum concussiam hoc idem Brazatonium cum praesentibus
 et omnibus bonis Brazatonis in leuipendium Sciantis domesticis sub
 hoc tempus motionis Polus bellicae auctoritate legum Regni obseruanda
 praesentibus et animo praemeditato seu per improuidentiam vestram igne in cen
 ditis et combure ac in nihilum redigere fecistis ac in cineris ac fauillas